МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ИМЕНИ А.А. КАЕВИЧА

ПОС.ОБРАЗЦОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

(МБОУ СОШ № 9)

31.08.2023 г.                                      П Р И К А З                                     № 265-осн.

пос. Образцовый

Об организации родительского контроля по питанию

на 2023-2024 учебный год

 В целях осуществления постоянного контроля за работой буфета-

раздаточной, улучшения качества питания учащихся МБОУ СОШ № 9,

п р и а з ы в а ю:

 1. Котову А.В. ответственной за организацию питания, организовать

работу родительского контроля по питанию в соответствии с графиком

(приложение).

 2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директора МБОУ СОШ № 9                                                                В.Н.Левченко

Проект подготовлен и внесен:

Заместителем директора по воспитательной работе                           А.В.Котова

Приложение

к приказу МБОУ СОШ № 9

от 31.08.2023 г. № 265-осн.

График работы родительского контроля по питанию

2023- 2024 учебный год.

№ п/п Класс  Дата Время

1 1 октябрь 9.30-9.50        10.30-10.50

2 2 сентябрь 9.30-9.50        10.30-10.50

3 3 ноябрь 9.30-9.50        10.30-10.50

4 4 декабрь 9.30-9.50        10.30-10.50

5 5 январь (1-2 неделя) 9.30-9.50        10.30-10.50

5 6 январь (3-4 неделя) 9.30-9.50        10.30-10.50

6 7 февраль 9.30-9.50        10.30-10.50

7 8 март 9.30-9.50        10.30-10.50

8 9 апрель 9.30-9.50        10.30-10.50

9 10 май (1-2 неделя) 9.30-9.50        10.30-10.50

10 11 май (3-4 неделя) 9.30-9.50        10.30-10.50

Директор МБОУ СОШ № 9                                                            В.Н.Левченко